АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа 2018 года

                                  № _____

 г. Балей

О внесении изменений в Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016-2019 годы в  городском поселении «Город Балей», утвержденных постановлением Администрации городского поселения «Город Балей» от 12 декабря 2016 года № 1128 (в ред. постановлений Администрации городского поселения «Город Балей» за № 85 от 11.02.2017 г. №728 от 02.10.2017 г.)
      В соответствии со статьей 29 Устава городского поселения «Город Балей», в связи с возникшей необходимостью Администрация городского поселения «Город Балей» постановляет:

     1.утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016-2019 годы в городском поселении «Город Балей», утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Балей» 12 декабря 2016 года № 1128. (в ред. постановлений Администрации городского поселения «Город Балей» за № 85 от 11. 02.2017 г. № 728 от 01.10.2017 г.)
                           Глава
городского  поселения «Город Балей»
                         Л.Т. Заверуха

Испл.: О.В. Щербинина
Тел. 8(30232)5-14-41
Согласовано:

Юрисконсульт Н.С. Баранова

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Администрации

городского поселения «Город Балей»

от 21 августа  2018 года  № ______
ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в муниципальный краткосрочный план реализации  Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016-2019 годы в городском поселении «Город Балей», утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Балей» 12 декабря 2016 года № 1128 (в ред. постановлений Администрации городского поселения «Город Балей» за № 58 от 11.02.2017 г., №728 от 02.10.2017 г.)
     Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского кря, на 2016-2019 годы в городском поселении «Город Балей», изложить в следующей редакции.